
Proponente: Il Direttore

Oggetto:

ELENCO FIRMATARI

PUBBLICAZIONE

ESECUTIVITA'

TRASMISSIONE
La trasmissione di copia della presente Deliberazione è effettuata al Collegio
Sindacale  e  ai  destinatari   indicati   nell'atto nelle  modalità   previste dalla
normativa vigente. L'inoltro alle UU. OO. aziendali avverrà in forma digitale
ai sensi degli artt. 22 e 45 D.gs. n° 82/2005 e s.m.i. e secondo il regolamento
aziendale in materia.

Deliberazione del Direttore Generale N. 565 del 09/07/2021

UOC INGEGNERIA OSPEDALIERA

Edilizia Sanitaria ex art. 20 L. 67/88 III fase completamento: Servizio di ingegneria ed architettura per
la progettazione definitiva, esecutiva, coordinamento della sicurezza in fase di progettazione e perizia
geologica relativa alla “Realizzazione di un Edificio a 3 piani da destinare a Bunker per radioterapia –
Medicina Nucleare – Unità spinale – Recupero e Riabilitazione Funzionale e Neuro-Riabilitazione ed
ambulatori” – approvazione e validazione progetto esecutivo-   CIG. 8115585899 – CUP.
C23D19000070002

Atto immediatamente esecutivo

In  pubblicazione  dal 09/07/2021 e  per  il  periodo  prescritto  dalla  vigente
normativa  in  materia  (art.8 D.Lgs 14/2013,  n.33  e smi)

UOC AFFARI GENERALI
Direttore Eduardo Chianese

Gaetano Gubitosa - DIREZIONE GENERALE

Virgilio Patitucci  - UOC INGEGNERIA OSPEDALIERA

Eduardo Scarfiglieri - UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA

Angela Annecchiarico - DIREZIONE SANITARIA

Amalia Carrara - DIREZIONE AMMINISTRATIVA

Eduardo Chianese -  UOC AFFARI GENERALI

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Oggetto: Edilizia  Sanitaria  ex  art.  20  L.  67/88  III  fase  completamento:  Servizio  di  ingegneria  ed
architettura  per  la  progettazione  definitiva,  esecutiva,  coordinamento  della  sicurezza  in  fase  di
progettazione e  perizia  geologica relativa  alla  “Realizzazione di  un Edificio a  3  piani  da  destinare  a
Bunker per radioterapia – Medicina Nucleare – Unità spinale – Recupero e Riabilitazione Funzionale e
Neuro-Riabilitazione ed ambulatori” – approvazione e validazione progetto esecutivo-   CIG. 8115585899
– CUP. C23D19000070002

Direttore UOC INGEGNERIA OSPEDALIERA

A conclusione di specifica istruttoria, descritta nella narrazione che segue e i cui atti sono custoditi presso la struttura
proponente, rappresenta che ricorrono le condizioni e i presupposti giuridico-amministrativi per l’adozione del presente
provvedimento, ai sensi dell’art.  2 della Legge n. 241/1990 e s.m.i. e,  in qualità di responsabile del procedimento,
dichiara l’insussistenza del conflitto di interessi, ai sensi dell’art. 6 bis della legge 241/90 e s.m.i. 

Premesso che

- con delibera n. 725 del 3/09/2018 integrata con la delibera n. 1051 del 13/12/2018 questa A.O.R.N.
ha approvato lo studio di  fattibilità per la realizzazione di  un Edificio a 3 piani  da destinare a:
Bunker per radioterapia – Medicina Nucleare – Unità spinale – Recupero e Riabilitazione Funzionale
e Neuro-Riabilitazione ed ambulatori”, per accedere ai fondi di investimento di cui al programma per
l’edilizia sanitaria ex art. 20 della L. 67/88 III fase completamento;

- la Regione Campania in data 23/08/2019 ha sottoscritto l’accordo di programma degli investimenti
sanitari, di cui all’art. 20 della L. 67/88 (Completamento della III fase), nel quale l’intervento di cui
in oggetto risulta ammissibile; 

- con delibera del Commissario Straordinario n. 66 del 13/09/2019, integrata con la delibera 268 del
28/11/2019, veniva nominato come responsabile del procedimento l’arch. Virgilio Patitucci per il
servizio di ingegneria in oggetto

- in data 16.12.2019 la U.O.C. ingegneria ospedaliera ha provveduto a pubblicare sulla piattaforma
S.I.A.P.S. di So.Re.Sa. la procedura in oggetto;

- con delibera  n.  17  del  26/06/2020,  veniva  aggiudicato  il  servizio di  progettazione definitivo  ed
esecutivo  relativo  alla  “Realizzazione  di  un  Edificio  da  destinare  a  Bunker  per  radioterapia  –
Medicina Nucleare – Unità spinale – Recupero e Riabilitazione Funzionale e Neuro-Riabilitazione
ed ambulatori”, all’RTP Main Management e Ingegneria Srl - Servizi Integrati Srl – ing. Filippo
Cavuoto srl;

- in  data  05/08/2020,  al  fine  di  velocizzare  la  fase  di  avvio  della  progettazione  definitiva,  il
Responsabile del procedimento e il RTP Main Management e Ingegneria Srl - Servizi Integrati Srl –
ing. Filippo Cavuoto srl, firmano digitalmente il verbale di consegna sotto riserva di legge, ai sensi
dell’art. 32, c. 8, del D.L.gs 50/2016 e s.m.i.;

- in data 23/02/2021, a seguito di verifica del progetto definitivo trasmesso con nota prot. n. 5017/u
del 23/12/2020, il  RTP Main Management e Ingegneria Srl - Servizi  Integrati  Srl  – ing.  Filippo
Cavuoto srl ha provveduto ad aggiornare e ri-trasmettere le tavole grafiche del progetto definitivo,
correggendo quanto ritenuto dallo scrivente non coerente e suddividendo lo stesso progetto, in base
al  finanziamento  concesso,  ai  sensi  dell’art.  20  L.  67/88,  in  due lotti  funzionali  di  cui  Lotto  1

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

corrispondente all’Edificio a 3 piani in oggetto e Lotto 2 corrispondente a tutte le sole lavorazioni
accessorie e complementari al Lotto 1; 

- con verbale prot. n. 8106/i del 08/03/2021 e successivamente con delibera n. 256 del 25/03/2021,
veniva rispettivamente validato ed approvato il progetto definitivo, ai sensi dell’art. 26 del D.L.gs
50/2016 e s.m.i.;

Considerato che 

- con nota  prot.  n.  37/2021 del  30/04/2021 il  RTP Main  Management  e  Ingegneria  Srl  -  Servizi
Integrati Srl – ing. Filippo Cavuoto srl provvedeva a trasmette il progetto esecutivo;

- a seguito di richiesta da parte della UOC ingegneria ospedaliera il suindicato progetto esecutivo è
stato aggiornato e/o integrato dal RTP, con ultima trasmissione pec avvenuta in data 30/06/2021; 

- la somma finanziata, tramite accordo di programma di edilizia sanitaria III fase completamento, ex
art. 20 L. 67/88, relativi all’intervento di cui in oggetto, è complessivamente pari ad € 16.044.900,00
iva  inclusa,  per  tal  motivo,  pertanto  il  progetto  complessivo  è  stato  diviso  in  due  interventi
funzionalmente indipendenti, di cui: 

 l’intervento  principale  (lotto  1),  ed  oggetto  della  presente  delibera,  che  comprende  sia  la
realizzazione dell’Edificio a 3 piani da destinare a Bunker per radioterapia – Medicina Nucleare
– Unità spinale – Recupero e Riabilitazione Funzionale e Neuro-Riabilitazione ed ambulatori,
che  la  fornitura  e  posa  in  opera  di  una  PEC/CT e  di  una  TAC di  centraggio  completa  di
simulatore, per un importo complessivo pari ad € 16.044.900,00 iva inclusa, il cui impegno di
spesa viene contabilizzato sul c.e. n. 2010101100 destinato a: finanziamenti per investimenti, ex
art. 20 L. 67/88, come da quadro economico sotto riportato 

QUADRO LAVORI LOTTO 1 (Opere A)
A Lavori TOTALE €
Opere Strutturali 2.985.145,12 
Opere Edili 4.192.422,33 
Impianti meccanici, elettrici e speciali 3.747.677,64
Gas medicali 169.588,95 
TOTALE 11.094.834,04 
Oneri per attuazione dei piani di sicurezza 150.549,00 
Totale A 11.245.383,04 

B Somme a disposizione  
spese generali (spese tecniche) 750.000,00 
Imprevisti 18.378,66 
spese di pubblicazione 5.000,00 
attrezzature e apparecchiature (compresa iva), di cui: 

n. 1 PEC/CT
n.1 TAC di centraggio completa di simulatore

2.700.000,00 

cassa edile 4% 30.000,00 
iva al 10% 1.124.538,30 
iva al 22% 171.600,00 

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

TOTALE B 4.799.516,96 
TOTALE A+B 16.044.900,00 

 l’intervento complementare (lotto 2), le cui lavorazioni sono accessorie al suindicato intervento
principale, e che comprende la sistemazione delle aree esterne e il collegamento diretto con il
restante ospedale tramite tunnel, per un importo pari ad € 2.643.741,32 € iva inclusa, che viene
stralciato dal progetto esecutivo a cui si potrà procedere successivamente con fondi residuali o
dedicati; 

Dato Atto che 
- con verbale prot.  n.  20140/i  del 01/07/2021,  a firma del Responsabile del  procedimento,  è stato

validato il progetto esecutivo, ai sensi dell’art. 26 c.8 del D.L.gs 50/2016 e s.m.i. relativo al Lotto 1;
- con nota prot. 682107/dir. del 25/05/2021 la Commissione D.G.R.C. n. 7301/01 dell’’Asl di Caserta

ha espresso parere favorevole al rilascio dell’Autorizzazione per il progetto di “Realizzazione di un
Edificio a 3 piani da destinare a Bunker per radioterapia – Medicina Nucleare – Unità spinale –
Recupero e Riabilitazione Funzionale e Neuro-Riabilitazione ed ambulatori” presso l’A.O.R.N. di
Caserta; 

- con  nota  prot.  n.  4966  del  18/03/2021,  il  Comando  dei  VV.F.  di  Caserta  ha  espresso  parere
favorevole sulla conformità del progetto alla normativa ed ai criteri tecnici di prevenzione incendi; 

- in data 31/05/2021 il Comune di Caserta ha rilasciato il permesso a costruire n. 6/2021;
- con nota  prot.  n.  20148 del  01/07/2021 il  Responsabile  del  Procedimento ha dichiarato  l’opera

cantierabile; 

Ritenuto

per  le  motivazioni  sopra  rappresentate  di  poter  procedere  all’approvare  il  progetto  esecutivo  per  la
“Realizzazione di un Edificio da destinare a Bunker per radioterapia – Medicina Nucleare – Unità spinale –
Recupero e Riabilitazione Funzionale e Neuro-Riabilitazione ed ambulatori” ad opera del Main Management
e Ingegneria Srl - Servizi Integrati Srl – ing. Filippo Cavuoto srl” agli atti della UOC ingegneria ospedaliera;

Attestata
la legittimità della presente proposta di deliberazione, che è conforme alla vigente normativa in materia;

PROPONE

1. di prendere atto del verbale di validazione, prot. n. 20140/i del 01/07/2021, allegato alla presente, che
forma parte integrale e sostanziale, a firma del Responsabile del Procedimento arch. Virgilio Patitucci;  

2. di prendere atto del permesso a costruire n. 6/2021 rilasciato dal Comune di Caserta in data 31/05/2021,
del parere favorevole rispettivamente dei VV.F. di Caserta con nota prot. n. 4966 del 18/03/2021 e ASL
di Caserta con nota prot. 682107/dir. del 25/05/2021, allegati alla presente, che formano parte integrale e
sostanziale;

3. di  prendere  atto  del  verbale  di  cantierabilità  dell’opera,  prot.  n.  20148 del  01/07/2021  a  firma  del
Responsabile del Procedimento, allegato alla presente, che forma parte integrale e sostanziale;  

4. di prendere atto del progetto complessivo composta dall’intervento principale (lotto 1) e dell’intervento
complementare (lotto 2);

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

5. di  procedere  all’approvazione del  progetto esecutivo denominato dall’intervento principale  (lotto  1),
relativo alla realizzazione di un Edificio a 3 piani da destinare a Bunker per radioterapia – Medicina
Nucleare – Unità spinale – Recupero e Riabilitazione Funzionale e Neuro-Riabilitazione ed ambulatori”,
presso l’A.O.R.N. di Caserta, ad opera del Main Management e Ingegneria Srl - Servizi Integrati Srl –
ing. Filippo Cavuoto srl”, che per voluminosità e dimensione è custodito agli atti della UOC ingegneria
ospedaliera proponente, il cui quadro economico ammonta ad € 16.044.900,00, di seguito riportato

QUADRO LAVORI LOTTO 1 (Opere A)
A Lavori TOTALE €
Opere Strutturali 2.985.145,12 
Opere Edili 4.192.422,33 
Impianti meccanici, elettrici e speciali 3.747.677,64
Gas medicali 169.588,95 
TOTALE 11.094.834,04 
Oneri per attuazione dei piani di sicurezza 150.549,00 
Totale A 11.245.383,04 

B Somme a disposizione  
spese generali (spese tecniche) 750.000,00 
Imprevisti 18.378,66 
spese di pubblicazione 5.000,00 
attrezzature e apparecchiature (compresa iva), di cui: 

n. 1 PEC/CT
n.1 TAC di centraggio completa di simulatore

2.700.000,00 

cassa edile 4% 30.000,00 
iva al 10% 1.124.538,30 
iva al 22% 171.600,00 
TOTALE B 4.799.516,96 
TOTALE A+B 16.044.900,00 

6. di precisare che l’importo necessario alla realizzazione del solo Edificio a 3 piani in oggetto, pari ad €
16.044.900,00  iva  inclusa,  viene  interamente  finanziato  tramite  accordo  di  programma  di  edilizia
sanitaria III fase, ex art. 20 L. 67/88, la cui somma viene imputata sul conto economico n. 2010101100
destinato a: finanziamenti per investimenti ex art. 20 L. 67/88;

7. di  trasmettere  alla  Regione  Campania,  Area  Generale  di  Coordinamento  Piano  Sanitario  Regionale
Rapporti  con  gli  Organismi  Istituzionali  delle  AA.SS.LL.  e  AA.OO.  –  Settore  Programmazione  la
presente deliberazione, unitamente al progetto, al fine di poter richiedere l’ammissione a finanziamento;

8. di trasmettere copia della presente delibera al Collegio Sindacale, ai sensi di legge, nonché alla UOC
Gestione Economico – Finanziaria ed alla UOC ingegneria ospedaliera;

IL DIRETTORE U.O.C. INGEGNERIA 
OSPEDALIERA 

Arch. Virgilio Patitucci

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Gaetano Gubitosa

 nominato con DPGRC n. 76 del 10/06/2020
 insediatosi con giusta deliberazione n°1 del 11/06/2020

Vista la proposta di deliberazione che precede, a firma del Direttore U.O.C. Ingegneria Ospedaliera 
Acquisito il parere favorevole del Direttore Sanitario e Direttore Amministrativo sotto riportati:

Direttore Sanitario Dott.ssa Angela Annecchiarico  _______________________

Direttore Amministrativo Avv. Amalia Carrara      _______________________

DELIBERA

per le causali in premessa, che qui si intendono integralmente richiamate e trascritte, di prendere atto della
proposta di deliberazione che precede e, per l’effetto, di:

1. PRENDERE atto del verbale di validazione, prot. n. 20140/i del 01/07/2021, allegato alla presente, che
forma parte integrale e sostanziale, a firma del Responsabile del Procedimento arch. Virgilio Patitucci;  

2. PRENDERE  atto  del  permesso  a  costruire  n.  6/2021  rilasciato  dal  Comune  di  Caserta  in  data
31/05/2021,  del  parere  favorevole  rispettivamente  dei  VV.F.  di  Caserta  con  nota  prot.  n.  4966  del
18/03/2021 e  ASL di  Caserta  con nota  prot.  682107/dir.  del  25/05/2021,  allegati  alla  presente,  che
formano parte integrale e sostanziale;

3. PRENDERE atto del verbale di  cantierabilità dell’opera, prot.  n.  20148 del 01/07/2021 a firma del
Responsabile del Procedimento, allegato alla presente, che forma parte integrale e sostanziale;

4. PRENDERE atto  del  progetto  complessivo  composta  dall’intervento  principale  (lotto  1)  e
dell’intervento complementare (lotto 2);

9. PROCEDERE all’approvazione del progetto esecutivo denominato dall’intervento principale (lotto 1),
relativo alla realizzazione di un Edificio a 3 piani da destinare a Bunker per radioterapia – Medicina
Nucleare – Unità spinale – Recupero e Riabilitazione Funzionale e Neuro-Riabilitazione ed ambulatori”,
presso l’A.O.R.N. di Caserta, ad opera del Main Management e Ingegneria Srl - Servizi Integrati Srl –
ing. Filippo Cavuoto srl”, che per voluminosità e dimensione è custodito agli atti della UOC ingegneria
ospedaliera proponente, il cui quadro economico ammonta ad € 16.044.900,00, di seguito riportato

QUADRO LAVORI LOTTO 1 (Opere A)
A Lavori TOTALE €
Opere Strutturali 2.985.145,12 
Opere Edili 4.192.422,33 
Impianti meccanici, elettrici e speciali 3.747.677,64
Gas medicali 169.588,95 
TOTALE 11.094.834,04 
Oneri per attuazione dei piani di sicurezza 150.549,00 
Totale A 11.245.383,04 

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

B Somme a disposizione  
spese generali (spese tecniche) 750.000,00 
Imprevisti 18.378,66 
spese di pubblicazione 5.000,00 
attrezzature e apparecchiature (compresa iva), di cui: 

n. 1 PEC/CT
n.1 TAC di centraggio completa di simulatore

2.700.000,00 

cassa edile 4% 30.000,00 
iva al 10% 1.124.538,30 
iva al 22% 171.600,00 
TOTALE B 4.799.516,96 
TOTALE A+B 16.044.900,00 

5. PRECISARE che l’importo necessario alla realizzazione del solo Edificio a 3 piani in oggetto, pari ad €
16.044.900,00 iva inclusa, che viene interamente finanziato tramite accordo di programma di edilizia
sanitaria III fase, ex art. 20 L. 67/88, la cui somma viene imputata sul conto economico n. 2010101100
destinato a: finanziamenti per investimenti ex art. 20 L. 67/88; 

6. TRASMETTERE alla Regione Campania, Area Generale di Coordinamento Piano Sanitario Regionale 
Rapporti con gli Organismi Istituzionali delle AA.SS.LL. e AA.OO. – Settore Programmazione la 
presente deliberazione, unitamente al progetto, al fine di poter richiedere l’ammissione a finanziamento;

7. TRASMETTERE copia della presente delibera al Collegio Sindacale, ai sensi di legge, nonché alla
UOC Gestione Economico – Finanziaria ed alla UOC ingegneria ospedaliera;

8. RENDERE il presente atto immediatamente eseguibile, visti i tempi fissati dal Commissario ad acta con
il suindicato decreto n. 91 del 06/11/2019, per i quali bisogna procedere;

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Gaetano Gubitosa

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE
(per le proposte che determinano un costo per l’AORN – VEDI ALLEGATO)

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



U
O

C
 A

ffa
ri 

G
en

er
al

i -
 U

ffi
ci

o 
P

ro
to

co
llo

 G
en

er
al

e 
- 

P
ro

t. 
00

20
14

0/
i d

el
 0

1/
07

/2
02

1 
15

.1
1 

R
eg

is
tr

at
o 

da
:  

U
oc

 In
ge

gn
er

ia
 O

sp
ed

al
ie

ra

*0
1/

07
/2

02
1 

15
.1

1-
20

21
00

20
14

0*





















U
O

C
 A

ffa
ri 

G
en

er
al

i -
 U

ffi
ci

o 
P

ro
to

co
llo

 G
en

er
al

e 
- 

P
ro

t. 
00

20
14

8/
i d

el
 0

1/
07

/2
02

1 
15

.2
1 

R
eg

is
tr

at
o 

da
:  

U
oc

 In
ge

gn
er

ia
 O

sp
ed

al
ie

ra

*0
1/

07
/2

02
1 

15
.2

1-
20

21
00

20
14

8*











ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 
relativa alla DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE con oggetto: 

Edilizia Sanitaria ex art. 20 L. 67/88 III fase completamento: Servizio di ingegneria ed architettura per la progettazione
definitiva, esecutiva, coordinamento della sicurezza in fase di progettazione e perizia geologica relativa alla “Realizzazione
di un Edificio a 3 piani da destinare a Bunker per radioterapia – Medicina Nucleare – Unità spinale – Recupero e
Riabilitazione Funzionale e Neuro-Riabilitazione ed ambulatori” – approvazione e validazione progetto esecutivo-   CIG.
8115585899 – CUP. C23D19000070002

Il costo derivante dal presente atto :

il Direttore

Caserta li,
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 1 (per le proposte che determinano un costo per l’AORN)

- è di competenza dell'esercizio , imputabile al conto economico

da scomputare dal preventivo di spesa che presenta la necessaria disponibilità

- è relativo ad acquisizione cespiti di cui alla Fonte di Finanziamento

2021 2010101100 - Finanziamenti per investimenti ex art. 20 L.6788

€16.044.900,00

09/07/2021

UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA
Eduardo Scarfiglieri

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.


		EDUARDO CHIANESE




